
Fecha de Publicación: 18-05-2018 13:35 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE DE MATERIAL DESCARTABLE PARA CUATRO MESES Y
CON CUATRO ENTREGAS MENSUALES CONSECUTIVAS

- Descripción: LICITACION PUBLICA Nº 12/2018

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 1º PISO - OFICINA DE COMPRAS - SANTA FE -
3000

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

31-05-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 1º PISO - OFICINA
DE COMPRAS - SANTA FE - 3000

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-05-2018 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 9.600

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000109-18

- Monto Original: $ 24.000.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 02/05/2024



- Pliego

ADQUISICION DE MATERIAL DESCARTABLE PARA CUATRO MESES Y CON CUATRO ENTREGAS MENSUALES
CONSECUTIVAS

- Acta de Apertura

APERTURA 31-05-18

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION

PREADJUDICACION - ANULA Y REEMPLAZA - 13/07/18

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION FINAL

- Orden de Provisión

Nº 1388

Nº 1389

Nº 1390

Nº 1391

Nº 1392

Nº 1393

Nº 1394

Nº 1395

Nº 1396

Nº 1397

Nº 1398

Nº 1399

Nº 1400

Nº 1401

Fecha de impresión: 02/05/2024



Nº 1402

Nº 1403

Nº 1404

- Otros

CLAUSULAS PARTICULARES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/05/2024

http://www.tcpdf.org

